Herzlich Willkommen im
Restaurant Viva

«Kochen ist eine Kunst
Geniessen ein Gliick

Zusammensein ein Geschenk»

Schon, dass Sie bei uns sind!



Vorspeisen

Tagessuppe

Gemischter Salat vom Buffet

Fleisch- und Fischgerichte

Wienerschnitzel, Pommes Frites, Tagesgemiuse
klein
Kaseschnitte mit Schinken, Tomate

und mit Raclette Kase gratiniert klein

Zanderknusperli, Pommes Frites, Tagesgemiise,

Tartarsauce klein

39.-

36.-

26.-

22 .-

28.-
25. -



Vegetarische Gerichte

Pasta Senevita Burdlef 26. -
(Tagliatelle, Olive, Tomate, Zucchetti, klein 23.-

Peperoni, Fetasauce)

Nams Friihlingsrollen mit Salaten garniert 24.-

klein 21.-

Preise in CH Franken inkl. MwSt.

Wir verwenden ausschliesslich Schweizer Fleisch.

Uber Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen
auslosen konnen, informieren Sie unsere Mitarbeitenden auf Anfrage
gerne.



